
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 7 aprile 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 1.316.994 100,0

1 Stati Uniti 368.196 28,0 28,0

2 Spagna 135.032 10,3 38,2

3 Italia 132.547 10,1 48,3

4 Germania 99.225 7,5 55,8

5 Cina 82.698 6,3 62,1

6 Francia 74.390 5,6 67,7

7 Iran 60.500 4,6 72,3

8 Regno Unito 51.608 3,9 76,2

9 Turchia 30.217 2,3 78,5

10 Svizzera 21.574 1,6 80,2

11 Belgio 20.814 1,6 81,8

12 Paesi Bassi 18.803 1,4 83,2

13 Canada 16.653 1,3 84,5

14 Austria 12.297 0,9 85,4

15 Brasile 12.056 0,9 86,3

16 Portogallo 11.730 0,9 87,2

17 Corea Sud 10.331 0,8 88,0

18 Israele 8.904 0,7 88,7
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 7 aprile 2020)


